



MINI ALBA CA ZAPADA

Ingrediente: apa 25%, FAINA ALBA DE GRAU, OUA, zahar, KREM VANILLA (Zahar, amidon modificat, zer pudra, grasime vegetala pudra, zer pudra demineralizat, agenti de ingrosare: E401 (alginat de sodiu), E 404 (alginat de calciu), stabilizatori: E 450 (difosfat disodic) , E 339 (fosfat de sodiu), sare, arome, coloranti: E 101i (riboflavina), E 160a (beta caroten)), LAPTE PRAF INTEGRAL, UNT (unt obtinut din SMANTANA pasteurizata si standardizata, provenita din LAPTE de vaca, fulgi de nuca de cocos, LAMAIE, ulei de floarea soarelui, aroma gel lamaie (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211))

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		303 Kcal/	1275 KJ
Grăsimi	10.13 g	Glucide	45.72 g
din care acizi grași saturați	5.01 g	din care zaharuri	20.4 g
Proteine	6.66 g	Sare	0.12 g
Fibre	1.24 g		

ALERGENI: LACTOZA, OUA, GLUTEN

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU REFRIGERAT LA 0-4 G

Termen de valabilitate: 72 H



MINI AMANDINA

Ingrediente: fondant cacao (zahar, sirop de glucoza, apa, pudra de cacao (minim 1.5%), colorant caramel E150c), CAROL CREM DARK (Zahar, ulei vegetal (floarea-soarelui si palmier), cacao slaba cu 10-12% unt de cacao(17%), emulsionant lecitina (de soia), arome), apa, OUA, zahar, crema vegetala rosette (apa, grasime vegetala(total hidrogenata) (samburi de palmier , (25%), zahar (12%), proteine din LAPTE, emulsifianti: E472b, E322(SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340(0.5%), FAINA ALBA DE GRAU, CACAO ALCALINIZATA OLANDA, continut de grasime 20-22%, aroma gel rom (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211)), ulei de floarea soarelui

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		366 Kcal/	1533 KJ
Grăsimi	17.32 g	Glucide	47.78 g
din care acizi grași saturați	15.26 g	din care zaharuri	35.97 g
Proteine	3.89 g	Sare	0.37 g
Fibre	1.66 g		

ALERGENI: FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, SOIA, LACTOZA, OUA, GLUTEN

Poate contine urme de arahide, mustar, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU REFRIGERAT LA 0-4 GRADE

Termen de valabilitate:72 H



MINI CHOCO KRANTZ

Ingrediente: OUA, crema vegetala rosette (apa, grasime vegetala(total hidrogenata)(samburi de palmier , (25%), zahar (12%), proteine din LAPTE, emulsifianti: E472b, E322(SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340(0.5%), DOLCE CRUNCHY CREAM Cremă tartinabilă cu cacao și alune de pădure cu bucăți de biscuiți (Cremă tartinabilă cu cacao și ALUNE DE PĂDURE [zahăr, uleiuri și grăsimi vegetale (floarea soarelui, ulei de rapită total hidrogenat, ulei de palmier total hidrogenat), pudră de cacao 7%, lactoză (LAPTE), zer praf (LAPTE), pastă de ALUNE DE PĂDURE 6%, emulsifiant: lecitină de SOIA, aromă, vanilină] E322

Biscuiți [făină de GRÂU, zahăr, ulei vegetal (cocos), pudră de cacao, LAPTE praf integral, emulsifianți: (lecitină de SOIA, mono- și digliceride ale acizilor grași), colorant: caramel simplu, sare, etil vanilină, agent gelatinizant: gumă de celuloză, agenți de afânare: (carbonați de sodiu, carbonați de amoniu), extract de rozmarin, E322, E471, E150a, E466, E500, E503), apa, zahar, zahar farin, KREM VANILLA (Zahar, amidon modificat, zer pudra, grasime vegetala pudra, zer pudra demineralizat, agenti de ingrosare: E401 (alginat de sodiu), E 404 (alginat de calciu), stabilizatori: E 450 (difosfat disodic) , E 339 (fosfat de sodiu), sare, arome, coloranti: E 101i (riboflavina), E 160a (beta caroten)), QUADOR (zahăr; masă de cacao; unt de cacao; emulgator: lecitină din soia; aromă naturală de vanilie), CACAO ALCALINIZATA OLANDA, conținut de grasime 20-22%, CRÈME EXCELLENCE 10 L (Smantana (din lapte de vaca), Caragenan (E407))

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		354 Kcal/	1479 KJ
Grăsimi	19.65 g	Glucide	38.25 g
din care acizi grași saturați	9.71 g	din care zaharuri	28.29 g
Proteine	5.02 g	Sare	0.64 g
Fibre	2.04 g		

ALERGENI: OUA, LACTOZA, GLUTEN, SOIA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA

Poate contine urme de arahide, mustar, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU REFRIGERAT LA 0-4 GRADE

Termen de valabilitate: 72 H



MINI ECLER CIOCOLATA

Ingrediente: CRÈME EXCELLENCE 10 L (Smantana (din lapte de vaca), Caragenan (E407)), NOBEL LATTE (Zahăr, grăsime vegetală (miez de palmier, cocos), lapte praf degresat (19%), cacao cu conținut redus de grăsime, emulgator lecitină (din soia), arome), QUADOR (zahăr; masă de cacao; unt de cacao; emulgator: lecitină din soia; aromă naturală de vanilie), apa, FAINA ALBA DE GRAU, OUA, ulei de floarea soarelui, zahar, KREM VANILLA (Zahar, amidon modificat, zer pudra, grasime vegetala pudra, zer pudra demineralizat, agenti de ingrosare: E401 (alginat de sodiu), E 404 (alginat de calciu), stabilizatori: E 450 (difosfat disodic) , E 339 (fosfat de sodiu), sare, arome, coloranti: E 101i (riboflavina), E 160a (beta caroten))), sare

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		459 Kcal/	1906 KJ
Grăsimi	34.12 g	Glucide	31.29 g
din care acizi grași saturați	23.63 g	din care zaharuri	25.31 g
Proteine	5.7 g	Sare	0.31 g
Fibre	1.83 g		

ALERGENI: LACTOZA, GLUTEN, OUA, FRUCTE CU COAJA TARE, SOIA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU REFRIGERAT 0-4 GRADE

Termen de valabilitate: 72 H



MINI ECLER FISTIC

Ingrediente: CREMA AMORETTA PISTACCHIO (Uleiuri (floarea-soarelui), zahăr, FISTIC (15%), zer din LAPTE deshidratat, LACTOZĂ, maltodextrină, glucoză deshidratată, emulgatori: lecitină din floarea soarelui; sare, aromatizanți, coloranți: clorofilă, E100), zahar farin, crema vegetala rosette (apa, grasime vegetala (total hidrogenata) (samburi de palmier , (25%), zahar (12%), proteine din LAPTE, emulsifianti: E472b, E322(SOLA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340(0.5%), CRÈME EXCELLENCE 10 L (Smantana (din lapte de vaca), Caragenan (E407)), MASCARPONE GRANAROLO (smântână din lapte pasteurizat de vacă, lapte pasteurizat, corector de aciditate: acid citric), apa, FAINA ALBA DE GRAU, OUA, ulei de floarea soarelui, PASTA PISTACCHIO NATURA TRAD (FISTIC (50%), uleiuri (floarea-soarelui, palmier), ALUNE (7%), glucoză deshidratată, emulgatori: lecitină din SOLA; sare, coloranți naturali: E141, E100), sare

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		446 Kcal/	1861 KJ
Grăsimi	28.91 g	Glucide	42.59 g
din care acizi grași saturați	11.86 g	din care zaharuri	35.91 g
Proteine	3.83 g	Sare	0.72 g
Fibre	0.29 g		

ALERGENI: LACTOZA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU REFRIGERAT 0-4 GRADE

Termen de valabilitate: 74H



MINI ECLER FRISCA

Ingrediente: apa, CRÈME EXCELLENCE 10 L (Smantana (din lapte de vaca), Caragenan (E407)), KREM VANILLA (Zahar, amidon modificat, zer pudra, grasime vegetala pudra, zer pudra demineralizat, agenti de ingrosare: E401 (alginat de sodiu), E 404 (alginat de calciu), stabilizatori: E 450 (difosfat disodic) , E 339 (fosfat de sodiu), sare, arome, coloranti: E 101i (riboflavina), E 160a (beta caroten)), FAINA ALBA DE GRAU, OUA, zahar farin, ulei de floarea soarelui, sare

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		279 Kcal/	1164 KJ
Grăsimi	17.87 g	Glucide	26.19 g
din care acizi grași saturați	9.06 g	din care zaharuri	10.6 g
Proteine	3.19 g	Sare	0.29 g
Fibre	0.45 g		

ALERGENI: LACTOZA, GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: MEDIU REFRIGERAT 0-4 GRADE

Termen de valabilitate: 72 GRADE



MINI ECLER NESS

Ingrediente: apa, KREM VANILLA (Zahar, amidon modificat, zer pudra, grasime vegetala pudra, zer pudra demineralizat, agenti de ingrosare: E401 (alginat de sodiu), E 404 (alginat de calciu), stabilizatori: E 450 (difosfat disodic), E 339 (fosfat de sodiu), sare, arome, coloranti: E 101i (riboflavina), E 160a (beta caroten)), FAINA ALBA DE GRAU, OUA, crema vegetala rosette (apa, grasime vegetala (total hidrogenata) (samburi de palmier , (25%), zahar (12%), proteine din LAPTE, emulsifianti: E472b, E322(SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340(0.5%), ulei de floarea soarelui, NES 1%, sare

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		189 Kcal/	793 KJ
Grăsimi	9.2 g	Glucide	23.47 g
din care acizi grași saturați	3.45 g	din care zaharuri	1.47 g
Proteine	2.77 g	Sare	0.52 g
Fibre	0.79 g		

ALERGENI: LACTOZA, GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU REFRIGERAT 0-4 GRADE

Termen de valabilitate: 72 H



MINI NUCA GRIATA

Ingrediente: QUADOR (zahăr; masă de cacao; unt de cacao; emulgator: lecitină din soia; aromă naturală de vanilie), Smântână pentru frișcă, 36% grăsime, UHT Eurocas (Smântână, Stabilizator : caragenan, E407), zahar, OUA, UNT (unt obtinut din SMANTANA pasteurizata si standardizata, provenita din LAPTE de vaca, MIEZ DE NUCA, FAINA ALBA DE GRAU

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		514 Kcal/	2134 KJ
Grăsimi	38.23 g	Glucide	34.73 g
din care acizi grași saturați	20.7 g	din care zaharuri	31.42 g
Proteine	5.76 g	Sare	0.06 g
Fibre	3.88 g		
ALERGENI: LACTOZA, OUA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, GLUTEN		Poate contine urme de arahide, mustar, soia, sulfiti, susan, telina	

Conditii de pastrare/depozitare: 0-4 GRADE

Termen de valabilitate: 72 H



MINI OREO

Ingrediente: CREMA VEGETALA (apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (palmier) 26%, zahar 11%, proteine din LAPTE stabilizatori: sirop de sorbitol (E420), hidroxipropilceluloza (E463), emulsifianti: ester ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași (472e), lecitina din SOIA (E322), ester ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași (E4727b), sare, aroma, colorant caroteni (E160a), OUA, DOLCE WHITE CRUNCHY Cremă tartinabilă albă cu bucăți de biscuiți negri (Cremă tartinabilă [zahăr, uleiuri și grăsimi vegetale (floarea soarelui, ulei de rapiță total hidrogenat, ulei de palmier total hidrogenat), zer praf (LAPTE), LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitină de SOIA, aromă] E322

Biscuiți negri [făină de GRÂU, zahăr, ulei vegetal (palmier), cacao cu conținut redus de grăsime, emulsifiant: lecitină de SOIA, LAPTE praf integral, sare, agenți de afânare: (carbonați de sodiu, carbonați de amoniu), vanilină, (E322, E500, E503)), zahar, ZAHAR PUDRA EUROCAS (Ingrediente: zahar, antiaglomerant: E341iii), cacao pudră cu conținutul redus de grăsime (10-12%)

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		357 Kcal/	1493 KJ
Grăsimi	19.26 g	Glucide	40.73 g
din care acizi grași saturați	10.85 g	din care zaharuri	29.6 g
Proteine	4.24 g	Sare	0.24 g
Fibre	2 g		

ALERGENI: LACTOZA, SOIA, OUA, GLUTEN

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: 0-4 GRADE

Termen de valabilitate: 72 H



MINI PRAJITURA FANTEZIA

Ingrediente: Gem asortat cu caise (Piureuri din caise min 60%, zahar, sirop fructoza, acidifiant acid citric, gelifiant pectina, aroma naturala si identic naturala, conservant benzoat de sodiu), fondant (zahar, sirop de glucoza, apa), FAINA ALBA DE GRAU, PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric), NOBEL BIANCO 10 (Zahăr, grasimi vegetale (ulei de palmier si cocos) , lapte praf degresat, emulgator lecitină (din soia), arome), NOBEL LATTE (Zahăr, grăsime vegetală (miez de palmier, cocos), lapte praf degresat (19%), cacao cu conținut redus de grăsime, emulgator lecitină (din soia), arome), apa, zahar, OUA, sare, otet alimentar de fermentatie de alcool etilic rafinat, LAPTE PRAF INTEGRAL, aroma gel lamaie (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211)), praf copt (agenti de afanare difosfat disodic (E450i) si carbonat acid de sodiu (E500ii), amidon din porumb)

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		412 Kcal/	1726 KJ
Grăsimi	18.56 g	Glucide	57.31 g
din care acizi grași saturați	10.92 g	din care zaharuri	22.47 g
Proteine	3.45 g	Sare	0.4 g
Fibre	0.77 g		

ALERGENI: GLUTEN, FRUCTE CU COAJA TARE, SOIA, LACTOZA, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: 0-4 GRADE

Termen de valabilitate: 72 H



MINI SAVARINA

Ingrediente: apa, zahar, CRÈME EXCELLENCE 10 L (Smantana (din lapte de vaca), Caragenan (E407)), FAINA ALBA DE GRAU, LAPTE de vaca, OUA, aroma gel rom (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211)), PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric), ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		221 Kcal/	927 KJ
Grăsimi	8.03 g	Glucide	34.2 g
din care acizi grași saturați	4.9 g	din care zaharuri	25.68 g
Proteine	2.59 g	Sare	0.03 g
Fibre	0.59 g		

ALERGENI: GLUTEN, LACTOZA, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: 0-4 GRADE

Termen de valabilitate: 72 H



MINI TARTE FRUCTE

Ingrediente: apa, FAINA ALBA DE GRAU, crema vegetala rosette (apa, grasime vegetala (total hidrogenata) (samburi de palmier , (25%), zahar (12%), proteine din LAPTE, emulsifianti: E472b, E322(SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340(0.5%), fructe (afine, capsuni, , coacaze rosii,) 12%, KREM VANILLA (Zahar, amidon modificat, zer pudra, grasime vegetala pudra, zer pudra demineralizat, agenti de ingrosare: E401 (alginat de sodiu), E 404 (alginat de calciu), stabilizatori: E 450 (difosfat disodic) , E 339 (fosfat de sodiu), sare, arome, coloranti: E 101i (riboflavina), E 160a (beta caroten)), PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric), JELEU DE PATISERIE RECE NEUTRU (Sirop de glucoză, Apă, Zahăr, Pectină, Caragenan (E 440, E 407), Acid citric, citrat trisodic (E 330, E 331iii), Sorbat de potasiu (E202)), zahar, OUA, aroma gel vanilie (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211)), otet alimentar de fermentatie de alcool etilic rafinat

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		269 Kcal/	1129 KJ
Grăsimi	12.01 g	Glucide	36.74 g
din care acizi grași saturați	6.97 g	din care zaharuri	10.78 g
Proteine	2.92 g	Sare	0.47 g
Fibre	1.29 g		

ALERGENI: GLUTEN, LACTOZA, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare:0-4 GRADE

Termen de valabilitate: 72 H